
ZARZĄDZENIE NR 269/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie określenia wysokości nagród Burmistrza przyznanych w 2012 r. nauczycielom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest miasto Grajewo 

Na podstawie § 22 ust. 3-6 Uchwały Nr XV/93/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród ( Dz. Urz. Woj. Podla. z 2012 r. poz. 41 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość nagród Burmistrza w 2012 r. przyznanych nauczycielom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest miasto Grajewo według poniższego zestawienia: 

1) Krystyna Chełmińska- 1.500,00 zł 

2) Grażyna Resztak - dyrektor PM nr 1 - 1.500,00 zł 

3) Elżbieta Zyskowska - nauczycielka PM nr 1 - 1.500,00 zł 

4) Barbara Cybula - dyrektor Pm nr 2 - 1.500,00 zł 

5) Joanna Wądołowska- nauczycielka PM nr 2 - 1.500,00 zł 

6) Regina Grabowska - dyrektor PM nr 4 - 1.500,00 zł 

7) Marzenna Koniecko - nauczycielka PM nr 4 - 1.500,00 zł 

8) Urszula Kowalczuk- dyrektor Pm nr 6 - 1.500,00 zł 

9) Jolanta Elżbieta Bańcerowska- nauczycielka PM nr 6 - 1.500,00 zł 

10) Dariusz Latarowski - dyrektor ZSM nr 1 - 1.500,00 zł 

11) Halina Ewa Wałęga - wicedyrektor ZSM nr 1 - 1.500,00 zł 

12) Elżbieta Maria Wąsik - wicedyrektor ZSM nr 1 - 1.500,00 zł 

13) Barbara Ciszewska - dyrektor ZSM nr 2 - 1.500,00 zł 

14) Danuta Maria Zalewska - nauczycielka ZSM nr 2 - 1.500,00 zł 

15) Anna Charmułowicz - nauczycielka ZSM nr 2 - 1.500,00 zł 

16) Beata Szewczyk - dyrektor ZSM nr 3 - 1.500,00 zł 

17) Urszula Bołonkowska - nauczycielka ZSM nr 3 - 1.500,00 zł 

18) Małgorzata Stepnowska - nauczycielka ZSM nr 3- 1.500,00 zł 

19) Ireneusz Kaczyński - nauczyciel ZSM nr 3 - 1.500,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Skarbnik Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8DA383F6-ED83-40A6-959B-1A65C049E0E4. Podpisany Strona 1



 

Burmistrz Miasta Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8DA383F6-ED83-40A6-959B-1A65C049E0E4. Podpisany




